令和 3 年 10 月吉日

組合員 各位

三島工業団地協同組合

                                                           理事⾧ 諏訪部敏之

「組合会館落成式」のご案内

平素は当協同組合の事業運営に格別のご高配をいただき誠にありがとうございます。

さて、かねてより建設を進めておりました 組合会館 が予定どおり竣工の運びとなり、来

る 12 月 1 日より新会館を稼働することとなりました。これもひとえに皆さまのご指導、ご協

力の賜物と心より御礼申し上げます。

つきましては皆さまに感謝の意を表したく、下記日程にて落成式を挙行いたしますので、

公私ともにご多用のところ恐縮ではございますがご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日  時

      令和 3 年 11 月 24 日(水) 午前 11 時より 1 時間程度

２．場  所

      三島工業団地協同組合 新組合会館

３．出欠回答

      別添「出欠回答書」に記入の上、令和 3 年 11 月 1 日(月)までに

FAX にて回答願います。

４．そ の 他

（１）当日は晴雨にかかわらず挙行いたします。

（２）組合会館付近の道路駐車スペースは外部の招待客が使用しますので組合員の皆さまは

お車での来場は遠慮願います。

以 上